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◆確
定
申
告
は
お
早
め
に
◆

所
得
税
の
確
定
申
告
と
納
税
は
､
二

月
十
六
日
か
ら
三
月
十
五
日
ま
で
で
す

が
､
税
金
の
還
付
を
受
け
る
た
め
の
確

定
申
告
は

1
月
か
ら
受
付
を
始
め
ま
す
O

◎
確
定
申
告
を
す
れ
ば
税
金
が
も
ど

る
人
①
､
源
泉
徴
収
さ
れ
た
利
子
'
配
当
'

原
稿
料
な
ど
の
収
入
が
少
な
-
て
､
し

か
も
そ
の
他
の
所
得
も
あ
ま
り
多
-
な

い
人
｡
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②
､
サ
ラ
リ
ー

マ
ン

で
雑
規
控
除
､
医
療

費
控
除
､
住
宅
取
得

控
除
な
ど
を
受
け
る

こ
と
が
で
き
る
人
｡

③
､
サ
ラ
リ
ー
マ
ン

で
年
の
中
途
で
退
職

し
､
そ
の
後
就
職
し

な
か
っ
た
た
め
年
末

調
整
を
受
け
な
か
っ

た
人
｡

②
､
住
宅
取
得
控
除
を
受
け
る
場
合
｡

⑦
､
建
築
確
認
通
知
啓

の
写
し

(建
築

確
認
通
知
番
が
必
要
で
な

い
家
屋
に
つ

い
て
は
設
計
図
な
ど
の
写
し
)0

㊥
'
登
記
簿
謄
本
や
請
負
契
約
番
､
売

買
契
約
書
な
ど
で
､
家
屋
の
工
事
着
手

ま
た
は
購
入
年
月
日
を
明
ら
か
に
す
る

番
類
や
そ
の
写
し
､
G
)､
住
民
票
の
写

し
､
た
だ
し
､
四
十
八
年
分
､
四
十
九

年
分
に
つ
い
て
､
こ
れ
ら
の
畜
類
を
添

付
し
て
こ
の
控
除
を
受
け
て
い
る
場
合

は
､
こ
れ
ら
の
書
類
を
添
付
す
る
必
要

は
凍
り
ま
せ
ん
o

③
､
小
規
模
企
業
共
済
等
掛
金
控
除
を

受
け
る
場
合
は
'
支
払

っ
た
掛
金
の
証

明
啓
｡

④
'
生
命
保
険
料
控
除
を
受
け
る
場
合

で
､
支
払
っ
た
生
命
保
険
料
が

一
契
約

九
へ
〇
〇

〇
円
を
こ
え
る
と
き
は
､
そ

の
支
払
保

険
料
の
証
明
督
｡

⑤
､
損
害
保
険
料
控
除
を
受
け
る
場
合

は
'
支
払

っ
た
保
険
料
の
証
明
番
｡

⑥
､
給
与
所
得
が
あ
る
人
は
､
勤
務
先

か
ら
も
ら

っ
た
源
泉
徴
収
票
｡

な
お
､
③
か
ら
⑤
ま
で
の
保
険
料
や

掛
金
で
､
す
で
に
年
末
調
整
の
際
に
給

与
所
得
か
ら
控
除
を
受
け
た
分
に
つ
い

て
は
､
改
め
て
添
付
す
る
必
要
は
あ
り

ま
せ
ん
｡

＼＼

な
い
こ
と
に
な

っ
て
い
ま
す
｡

確
定
申
告
番
を
作
成
す
る
と
き
は
'

申
告
書

1
面
の

｢
五
十

1
年

t
月

1
日

の
住
所
｣
欄
と

｢
住
民
税
'
事
業
税
に

関
す
る
事
項
｣
欄
を
必
ず
記
入
し
て
-

だ
さ
い
｡

◎
氏
名
に
は
フ
リ
ガ
ナ
を
つ
け
て
-

だ
さ
い
｡

事
務
の
能
率
化
の
た
め
､
電
子
計
算

機
に
よ
る
事
務
処
理
を
し
ま
す
の
で
､

氏
名
に
は
必
ず
フ
リ
ガ
ナ
を
つ
け
て
-

だ
さ
い
｡
氏
名
の
正
し
い
読
み
方
が
わ

か
ら
な
い
場
合
に
は
､
あ
と
で
そ
の
読

み
方
に
つ
い
て
照
会
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
ほ
ど
'
お
互

い
に
手
数
の
か
か
る

こ
と
に
な
り
ま
す
｡

◎
申
告
書
に
涛
付
す
る
書
類
を
お
忘

れ
な
く
源
泉
徴
収
票
や
各
種
の
控
除
に
関
す

る
証
明
書
､
明
細
番
な
ど
申
告
番
に
添

付
す
る
こ
と
に
な

っ
て
い
る
書
類
は
早

め
に
準
備
し
て
忘
れ
ず
に
添
付
し
て
-

だ
さ
い
｡

ま
た
､
申
告
書

の
用
紙
を
送

っ
た
際

｢
収
支
明
細
蕃
｣
の
提
出
を
お
願

い
し

て
あ
る
人
は
､
必
ず
そ
の
明
細
書
を
添

付
し
て
く
だ
さ
い
｡

◆
財
産
の
贈
与
を
受
け
ら
れ
た
人
◆

◆所得
税
の
確
定
申
告
に
あ
た
っ
て
の
ご
注
意
◆

④
､
予
定
納
税
の
あ
る
人
で
､
年
の
中

途
で
廃
業
し
た
な
ど
の
た
め
､
年
税
額

が
予
定
納
税
額
よ
り
も
少
な
-
な

っ
た

人

｡◎
確
定
申
告
に
漆
付
す
る
書
類

確
定
申
告
を
す
る
と
き
､
申
告
者
に

添
付
し
た
り
､
提
示
し
な
け
れ
ば
な
ら

な
い
昏
類
が
あ
り
ま
す
｡
そ
の

1
般
的

な
も
の
は
次
の
と
お
り
で
す
か
ら
､
あ

ら
か
じ
め
用
意
し
て
お
い
て
-
だ
さ
い
｡

①
､
医
療
費
控
除
を
受
け
る
場
合
は
'

支
払

っ
た
医
療
費
の
領
収
書
｡
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確
定
申
告
書

の
提
出
期
限
は
三
月
十

五
日
ま
で
で
す
O
毎
年
三
月
十
日
す
ぎ

は
税
務
署
の
窓
口
が
非
常
に
混
推
し
ま

す
の
で
､
相
談
を
さ
れ
る
人
は
な
る
べ

-
早
め
に
税
務
署

へ
お
い
で
-
だ
さ
い

な
お
､
申
告
に
際
し
て
は
次
の
こ
と

に
注
意
し
て
-
だ
さ
い
｡

◎
確
定
申
告
用
紙
は
､
税
務
署
か
ら

送
ら
れ
た
も
の
を
使

っ
て
く
だ
さ
い

税
務
署
か
ら
送
る
用
紙
に
は
､
予
定

納
税
額
を
は
じ
め
事
務
整
理
の
た
め
の

表
示
な
ど
が
記
入
さ
れ
て
い
ま
す
｡
他

の
用
紙
を
使

い
ま
す
と
､
間
違

い
が
起

り
や
す
-
､
お
互
い
に
余
分
な
手
数
が

か
か
る
こ
と
に
な
り
ま
す
の
で
､
税
務

署
か
ら
用
紙
を
送
ら
れ
た
人
は
､
必
ず

こ
の
用
紙
を
使

っ
て
申
告
し
て
-
だ
さ

.
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○
し

◎
勤
務
地
は
納
税
地
に
な
り
ま
せ
ん

会
社
の
役
員
や
社
員
の
人
で
､
勤
務

先
の
所
在
地
を
納
税
地
と
し
て
誤

っ
て

申
告
し
て
い
る
例
が
あ
り
ま
す
｡
勤
務

先
を
納
税
地
と
す
る
こ
と
は
認
め
ら
れ

て
い
ま
せ
ん
の
で
'
申
告
書
は
必
ず
住

所

(居
所
)
地
の
所
轄
税
務
署

へ
提
出

し
て
-
だ
さ
い
｡
勤
務
地
な
ど
を
納
税

地
と
し
て
申
告
し
ま
す
と
､
あ
と
で
住

所
地
の
確
認
､
訂
正
な
ど
の
た
め
お
互

い
に
手
数
が
か
か
る
こ
と
に
な
り
ま
b
o

◎

｢地
方
税
｣
欄
の
記
入
を
お
忘
れ

な

iZq
納
税
者
の
手
数
を
省
-
た
め
､
所
得

税
の
確
定
申
告
番
を
提
出
し
た
場
合
に

は
､
住
民
税
や
事
業
税
の
申
告
を
要
し

こ
と
し
六
十
万
円
を
こ
え
る
贈
与
を

受
け
た
人
は
'
五
十

一
年
二
月

t
日
か

ら
三
月
十
五
日
ま
で
の
間
に
住
所
地
の

所
轄
税
務
署

へ
贈
与
税
の
申
告
と
納
税

を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
｡

贈
与
税
に
つ
い
て
は
財
産
の
評
価
な

ど
む
ず
か
し

い
点
が
あ
り
ま
す
の
で
､

で
き
る
だ
け
事
前
に
税
務
署
に
お
い
で

に
な
り
､
申
告
手
続
な
ど
の
相
談
を
し

て
く
だ
さ
い
｡

◎
申
告
に
際
し
て
は
次
の
点
に
ご
協

力
-
だ
さ
い

贈
与
を
受
け
た
土
地
､
建
物
な
ど
の

正
確
な
所
在
地
､
数
量
､
地
形
､
間
口

奥
行
や
固
定
資
産
税
評
価
額
及
び
そ
の

利
用
状
況
な
ど
を
調
べ
て
財
産
の
評
価

が
で
き
る
よ
う
に
準
備
し
て
お
い
て
-

だ
さ
い
｡

た
だ

し

'

贈
与
を
受
け
た
財
産
が
主

)

･

な
都
市
の
市
街
地
に
あ
る
宅
地
で
あ
る

場
合
に
は
､
そ
の
評
価
は
税
務
署
で
定

め
て
い
る
路
線
価
に
な
り
ま
す
｡

◎
返
済
期
限
の
な
い
借
金
は
贈
与
と

認
定
さ
れ
ま
す

金
銭
の
貸
借
は
'
そ
れ
自
体
と
し
て

は
贈
与
で
は
あ
り
ま
せ
ん
か
ら
､
本
来

は
贈
与
税
が
か
か
り
ま
せ
ん
が
'
親
族

な
ど
特
別
な
関
係
に
あ
る
人
と
の
間
の

金
銭
の
貸
借
に
は
そ
の
返
済
に
つ
い
て

｢あ
る
と
き
払
い
の
催
促
な
し
｣
と
か

将
来
返
せ
る
よ
う
に
な

っ
た
ら
返
す
と

い
っ
た

｢
出
世
払
い
｣
の
よ
う
な
も
の

が
あ
り
ま
す
｡

こ
の
よ
う
な
形
式
的
に
は
借
金
で
あ

っ
て
も
､
実
質
的
に
贈
与
と
認
め
ら
れ

る
も
の
に
つ
い
て
は
贈
与
税
が
か
か
り

ま
す
｡
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京
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局


